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Sprawdźcie co przygotowaliśmy dla Was na nadchodzący weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-15-17-maja/


14 maja – Ogólnopolski Tydzień Bibliotek: Zakiełkuj w bibliotece

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Zapraszamy całe rodziny na warsztaty pełne zieleni, zabawy i kulinarnych inspiracji!

Podczas spotkania wspólnie zasadzimy roślinki, poznamy świat kiełków oraz spędzimy
kreatywnie czas w rodzinnej atmosferze. Wydarzenie organizowane w ramach XXIII
Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek

Zobacz więcej

14 maja – 3. Warsztaty z Jawnego Nicnierobienia

Start – Darłowo, Dworzec autobusowy (ul. Bogusława X)

Były warsztaty wprowadzające do idei tych spotkań, był wspólny wyjazd za granicę teraz
czas na taniec. Zapraszamy do udziału w 3 edycji: WARSZTATÓW Z JAWNEGO
NICNIEROBIENIA. Tym razem jedziemy do Uzdrowiska Dąbki, do ośrodka Interferie
Argentyt na dancing w słynnej kawiarni o wdzięcznej nazwie „Zielono mi”.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zakielkuj-w-bibliotece-xxiii-ogolnopolski-tydzien-bibliotek-w-darlowie/


zobacz więcej

15 maja – Dni Otwarte SAR w Darłowie

Ul. Wilków Morskich 23, Darłówko

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/3-warsztaty-z-jawnego-nicnierobienia/


Chcesz zobaczyć, jak wygląda praca ratowników morskich od środka? Teraz masz okazję.
Zapraszamy na dni otwarte SAR, podczas których pokażemy, jak działamy na co dzień i z
czym mierzymy się podczas akcji ratunkowych.

Na miejscu będzie można wejść na statek ratowniczy, z bliska obejrzeć sprzęt
wykorzystywany w akcjach oraz porozmawiać z ratownikami. To dobra okazja, żeby
zapytać o szczegóły naszej pracy i zobaczyć, jak wygląda ona w praktyce.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dni-otwarte-sar-w-darlowie/


15 maja – Ogólnopolski Tydzień Bibliotek: Pomorskie czarowanie – warsztaty
zielarskie inspirowane bohaterkami książek

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Zapraszamy na spotkanie inspirowane bohaterkami książek i magią natury! Podczas
warsztatów porozmawiamy o zielarstwie dawnym i współczesnym, przeczytamy fragmenty
książki Triny Papisten, przygotujemy aromatyczne napary i stworzymy zielne dekoracje.
Czeka na Was klimatyczne popołudnie pełne zapachów, ziół i literackiej atmosfery.
Wydarzenie organizowane w ramach XXIII Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek

zobacz więcej

16 maja – 106. Urodziny Tyrmanda

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56

Z okazji 106. Urodzin Leopolda Tyrmanda zapraszamy serdecznie przed kino Bajka
w Darłowie, gdzie w sposób symboliczny uczcimy naszego patrona. W ramach audio
happeningu urodzinowego zaprosimy Państwa do udziału w odsłonięciu nowej figury
ceramicznej, odsłuchania dialogu pomiędzy Ewą a Nowakiem, który przeprowadzą

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/pomorskie-czarowanie-warsztaty-zielarskie-inspirowane-bohaterkami-ksiazek/


na schodach kina Bajka. Następnie zaprosimy wszystkich na specjalny podcast, który
na żywo z Darłowa zrealizuje biograf Tyrmanda – Marcel Woźniak.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/106-urodziny-tyrmanda/


16 maja – Darłovia Darłowo vs KS Gwardia Koszalin

Stadion Miejski w Darłowie, ul Sportowa 1



Już w najbliższą sobotę zapraszamy na mecz w ramach KEEZA IV ligi Zachodniopomorski
Związek Piłki Nożnej. Tym razem podejmiemy rywala z Koszalina. Gwardia w tym roku
obchodzi swój jubileusz -lecia. W tym szczególnym dla Nich roku życzymy rywalizacji
w zdrowych duchu i kolejnych złotych lat na boisku. Na złotym bilecie tym razem znaleźli
się Maksymilian Dydyna oraz Daniel Burzyńskich. Na kartach kolekcjonerskich
natomiast pojawią się bracia Waleńscy – Szymon i Maksymilian.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlovia-darlowo-vs-ks-gwardia-koszalin/


16 maja – NOC MUZEÓW 2026: WYSPA SKARBÓW I TAJEMNIC

Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie, ul. Zamkowa 4

Istnieją miejsca, w których czas nie płynie, lecz przenika przez mury. Zapraszamy



do Zamku Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie na noc, gdzie granica między snem
a jawą zaciera się, a muzeum odsłania swoje drugie oblicze.

To wyprawa na Wyspę Skarbów, gdzie najcenniejszym kruszcem jest wiedza, a blask
dawnych wieków wart jest więcej niż złoto. W tę noc nasze muzeum stanie się
przestrzenią senną, przypominającą szekspirowską wizję, gdzie sen pokonuje mrok
miłością. Przedmioty – na czele z naszym historycznym łożem – stają się łącznikiem
z przeszłością i alegorią ludzkich losów.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/noc-muzeow-2026-wyspa-skarbow-i-tajemnic/

